
                  
                                              
                         m       m    Kg      m³              mm

IKARO

IKARO PP 4WD

45°

VIDEO

IKARO60 CM 60

       2         0,40      0,90   12,30   0,32
       3         0,60      0,90   14,80   0,44
       4         0,80      0,90   17,80   0,55
       5         1,00      0,90   20,20   0,66
       6         1,20      1,00   23,10   0,85
       7         1,40      1,00   26,00   0,96
       8         1,60      1,16   29,00   1,26
       9         1,80      1,16   32,20   1,39
     10         2,00      1,16   36,30   1,52 

   900x404x  870     SIKARO602/60C        SIKARO602/60D       SIKAROG602/60C        SIKAROG602/60D
   900x423x1158     SIKARO603/60C        SIKARO603/60D       SIKAROG603/60C        SIKAROG603/60D
   900x426x1442     SIKARO604/60C        SIKARO604/60D       SIKAROG604/60C        SIKAROG604/60D
   900x426x1731     SIKARO605/60C        SIKARO605/60D       SIKAROG605/60C        SIKAROG605/60D
 1000x415x2030     SIKARO606/60C        SIKARO606/60D       SIKAROG606/60C        SIKAROG606/60D
 1000x415x2310     SIKARO607/60C        SIKARO607/60D       SIKAROG607/60C        SIKAROG607/60D
 1160x415x2600     SIKARO608/60C        SIKARO608/60D       SIKAROG608/60C        SIKAROG608/60D
 1160x415x2880     SIKARO609/60C        SIKARO609/60D       SIKAROG609/60C        SIKAROG609/60D
 1160x415x3150     SIKARO610/60C        SIKARO610/60D       SIKAROG610/60C        SIKAROG610/60D

  

                        m        m       Kg      m³              mm

                      IKARO60                                                IKAROG60
           (C)                            (D)                              (C)                                     (D) 

IKARO60 CM 60

       2         0,40      0,90   12,30   0,32
       3         0,60      0,90   14,80   0,44
       4         0,80      0,90   17,80   0,55
       5         1,00      0,90   20,20   0,66
       6         1,20      1,00   23,10   0,85
       7         1,40      1,00   26,00   0,96
       8         1,60      1,16   29,00   1,26
       9         1,80      1,16   32,20   1,39
     10         2,00      1,16   36,30   1,52 

   900x404x  870      SIKARO602/60A         SIKARO602/60B        SIKAROG602/60A       SIKAROG602/60B
   900x423x1158      SIKARO603/60A         SIKARO603/60B        SIKAROG603/60A       SIKAROG603/60B
   900x426x1442      SIKARO604/60A         SIKARO604/60B        SIKAROG604/60A       SIKAROG604/60B
   900x426x1731      SIKARO605/60A         SIKARO605/60B        SIKAROG605/60A       SIKAROG605/60B
 1000x415x2030      SIKARO606/60A         SIKARO606/60B        SIKAROG606/60A       SIKAROG606/60B
 1000x415x2310      SIKARO607/60A         SIKARO607/60B        SIKAROG607/60A       SIKAROG607/60B
 1160x415x2600      SIKARO608/60A         SIKARO608/60B        SIKAROG608/60A       SIKAROG608/60B
 1160x415x2880      SIKARO609/60A         SIKARO609/60B        SIKAROG609/60A       SIKAROG609/60B
 1160x415x3150      SIKARO610/60A         SIKARO610/60B        SIKAROG610/60A       SIKAROG610/60B

 
          
                         m        m    Kg      m³              mm

                        IKARO60                                                  IKAROG60
             (A)                              (B)                                       (A)                                    (B)  

C

D

IKARO

 
2/3/4/5

A

B

IKARO60 CM 60 

       2         0,40      0,90   12,30   0,32
       3         0,60      0,90   14,80   0,44
       4         0,80      0,90   17,80   0,55
       5         1,00      0,90   20,20   0,66

   900x404x  870        SIKARO602/A            SIKARO602/B           SIKAROG602/A           SIKAROG602/B
   900x423x1158        SIKARO603/A            SIKARO603/B           SIKAROG603/A           SIKAROG603/B
   900x426x1442        SIKARO604/A            SIKARO604/B           SIKAROG604/A           SIKAROG604/B
   900x426x1731        SIKARO605/A            SIKARO605/B           SIKAROG605/A           SIKAROG605/B

TIG ISO 9000 
EN ISO
9606

 IKARO

A

B

     

6464

IKARO

YEAR WARRANTY 
JAHR GARANTIE
AN GARANTIETESTÉ 
ANS DE GARANTIE

5

DÉCRET
96333

EN131.7 TESTED BY
GETESTET VON

TESTÉ PAR TESTAT DE
 TÜV

6/7/8/9/10

cm 60

cm 40

cm 60

                        IKARO60                                                IKAROG60
             (A)                              (B)                                        (A)                                    (B)  

EN Professional ladders for access on vehicles, flatbeds, railway car-
riages, raised floors, airplanes, or machinery in general. Designed for 
intensive use, they are built in ribbed and welded extruded aluminium.
FR Échelles professionnelles pour l’accès sur les véhicules, les plate-
aux, les wagons de chemin de fer, les planchers surélevés, les avions 
ou les machines en général. Conçus pour un usage intensif, ils sont 
construits en aluminium extrudé nervuré et soudé.
DE Professionelle Leitern für den Zugang zu Fahrzeugen, Pritschen, 
Eisenbahnwaggons, Doppelböden, Flugzeugen oder Maschinen 
im Allgemeinen. Sie sind für den intensiven Gebrauch konzipiert 
und bestehen aus geripptem und geschweißtem stranggepresstem 
Aluminium.
RO Scări profesionale pentru acces pe vehicule, platforme, vagoane de cale
ferată, podele înălțate, avioane sau utilaje în general. Proiectate pentru uti-
lizare intensivă, sunt construite din aluminiu extrudat cu nervuri și sudare.

cm
. 20

20 cm

4

YEAR WARRANTY 
JAHRE GARANTIE
AN GARANTIETESTÉ 
ANS DE GARANTIE

5



IKARO80 CM 80

       2         0,40      1,10   14,00   0,39
       3         0,60      1,10   16,90   0,54
       4         0,80      1,10   20,60   0,68
       5         1,00      1,10   23,60   0,81

 1100x404x  870         SIKARO802/A                 SIKARO802/B                 SIKAROG802/A                SIKAROG802/B
 1100x423x1158         SIKARO803/A                    SIKARO803/B                  SIKAROG803/A              SIKAROG803/B 
 1100x426x1442         SIKARO804/A                    SIKARO804/B                SIKAROG804/A              SIKAROG804/B 
 1100x426x1731         SIKARO805/A                  SIKARO805/B                SIKAROG805/A              SIKAROG805/B

 
             
                                m        m    Kg       m³           mm

                       IKARO80                                                  IKAROG80 
      
             (A)     (B)                                             (A)      (B) 

IKARO

IKARO80 CM 80

       2         0,40      1,10   14,00   0,39
       3         0,60      1,10   16,90   0,54
       4         0,80      1,10   20,60   0,68
       5         1,00      1,10   23,60   0,81
       6         1,20      1,20   26,60   0,85
       7         1,40      1,20   30,40   1,15
       8         1,60      1,36   35,30   1,47
       9         1,80      1,36   37,60   1,63
     10         2,00      1,36   42,50   1,78 

 1100x404x  870         SIKARO802/60A              SIKARO802/60B              SIKAROG802/60A            SIKAROG802/60B 
 1100x423x1158         SIKARO803/60A                SIKARO803/60B              SIKAROG803/60A          SIKAROG803/60B 
 1100x426x1442         SIKARO804/60A                SIKARO804/60B              SIKAROG804/60A           SIKAROG804/60B 
 1100x426x1731         SIKARO805/60A                SIKARO805/60B              SIKAROG805/60A          SIKAROG805/60B
 1200x415x2030         SIKARO806/60A                SIKARO806/60B              SIKAROG806/60A           SIKAROG806/60B 
 1200x415x2310         SIKARO807/60A                SIKARO807/60B            SIKAROG807/60A           SIKAROG807/60B 
 1360x415x2600         SIKARO808/60A                SIKARO808/60B            SIKAROG808/60A           SIKAROG808/60B 
 1360x415x2880         SIKARO809/60A                SIKARO809/60B            SIKAROG809/60A          SIKAROG809/60B 
 1360x415x3150         SIKARO810/60A                SIKARO810/60B            SIKAROG810/60A          SIKAROG810/60B 

  
 
                        m        m    Kg       m³           mm

                       IKARO80                                                   IKAROG80
                (A)                                (B)                                              (A) (B) 

IKARO80 CM 80

       2         0,40      1,10   14,00   0,39
       3         0,60      1,10   16,90   0,54
       4         0,80      1,10   20,60   0,68
       5         1,00      1,10   23,60   0,81
       6         1,20      1,20   26,60   0,85
       7         1,40      1,20   30,40   1,15
       8         1,60      1,36   35,30   1,47
       9         1,80      1,36   37,60   1,63
     10         2,00      1,36   42,50   1,78 

 1100x404x  870         SIKARO802/60C              SIKARO802/60D              SIKAROG802/60C         SIKAROG802/60D 
 1100x423x1158         SIKARO803/60C                SIKARO803/60D              SIKAROG803/60C          SIKAROG803/60D 
 1100x426x1442         SIKARO804/60C              SIKARO804/60D              SIKAROG804/60C         SIKAROG804/60D 
 1100x426x1731          SIKARO805/60C               SIKARO805/60D            SIKAROG805/60C         SIKAROG805/60D 
 1200x415x2030          SIKARO806/60C                 SIKARO806/60D            SIKAROG806/60C         SIKAROG806/60D 
 1200x415x2310          SIKARO807/60C                 SIKARO807/60D            SIKAROG807/60C         SIKAROG807/60D 
 1360x415x2600          SIKARO808/60C               SIKARO808/60D            SIKAROG808/60C         SIKAROG808/60D 
 1360x415x2880          SIKARO809/60C                 SIKARO809/60D              SIKAROG809/60C        SIKAROG809/60D
 1360x415x3150          SIKARO810/60C               SIKARO810/60D              SIKAROG810/60C        SIKAROG810/60D 

      

                        m        m    Kg       m³           mm

                        IKARO80                                                  IKAROG80
            (C)                                    (D)                                       (C)                       (D) 

IKARO100 CM 100

       2         0,40      1,30   15,70   0,46
       3         0,60      1,30   19,10   0,64
       4         0,80      1,30   23,50   0,80
       5         1,00      1,30   27,20   0,96

 1300x404x  870         SIKARO1002/A                SIKARO1002/B                SIKAROG1002/A         SIKAROG1002/B 
 1300x423x1158           SIKARO1003/A                SIKARO1003/B               SIKAROG1003/A         SIKAROG1003/B
 1300x426x1442         SIKARO1004/A                SIKARO1004/B               SIKAROG1004/A         SIKAROG1004/B 
 1300x426x1731         SIKARO1005/A                SIKARO1005/B               SIKAROG1005/A         SIKAROG1005/B

   

                         m        m   Kg       m³           mm

                     IKARO100                                              IKAROG100
              (A) (B)                                         (A)                     (B) 

IKARO100 CM 100

       2         0,40      1,30   15,70   0,46
       3         0,60      1,30   19,10   0,64
       4         0,80      1,30   23,50   0,80
       5         1,00      1,30   27,20   0,96
       6         1,20      1,40   31,50   1,18
       7         1,40      1,40   33,70   1,35
       8         1,60      1,56   39,00   1,69
       9         1,80      1,56   43,00   1,87
     10         2,00      1,56   47,00   2,04 

 1300x404x  870         SIKARO1002/60A         SIKARO1002/60B            SIKAROG1002/60A         SIKAROG1002/60B 
 1300x423x1158         SIKARO1003/60A         SIKARO1003/60B             SIKAROG1003/60A          SIKAROG1003/60B 
 1300x426x1442         SIKARO1004/60A         SIKARO1004/60B            SIKAROG1004/60A         SIKAROG1004/60B 
 1300x426x1731         SIKARO1005/60A         SIKARO1005/60B            SIKAROG1005/60A         SIKAROG1005/60B 
 1400x415x2030         SIKARO1006/60A         SIKARO1006/60B            SIKAROG1006/60A         SIKAROG1006/60B 
 1400x415x2310         SIKARO1007/60A         SIKARO1007/60B            SIKAROG1007/60A         SIKAROG1007/60B 
 1560x415x2600         SIKARO1008/60A         SIKARO1008/60B            SIKAROG1008/60A         SIKAROG1008/60B 
 1560x415x2880         SIKARO1009/60A         SIKARO1009/60B            SIKAROG1009/60A         SIKAROG1009/60B 
 1560x415x3150         SIKARO1010/60A         SIKARO1010/60B            SIKAROG1010/60A         SIKAROG1010/60B 

     

                        m        m     Kg       m³           mm

                     IKARO100                                               IKAROG100
                 (A)                               (B)                                         (A)                   (B)

IKARO100 CM 100

       2         0,40      1,30   15,70   0,46
       3         0,60      1,30   19,10   0,64
       4         0,80      1,30   23,50   0,80
       5         1,00      1,30   27,20   0,96
       6         1,20      1,40   31,50   1,18
       7         1,40      1,40   33,70   1,35
       8         1,60      1,56   39,00   1,69
       9         1,80      1,56   43,00   1,87
     10         2,00      1,56   47,00   2,04 

 1300x404x  870         SIKARO1002/60C         SIKARO1002/60D            SIKAROG1002/60C        SIKAROG1002/60D
 1300x423x1158         SIKARO1003/60C         SIKARO1003/60D           SIKAROG1003/60C        SIKAROG1003/60D 
 1300x426x1442         SIKARO1004/60C         SIKARO1004/60D           SIKAROG1004/60C        SIKAROG1004/60D 
 1300x426x1731         SIKARO1005/60C         SIKARO1005/60D           SIKAROG1005/60C        SIKAROG1005/60D 
 1400x415x2030         SIKARO1006/60C         SIKARO1006/60D           SIKAROG1006/60C        SIKAROG1006/60D 
 1400x415x2310         SIKARO1007/60C         SIKARO1007/60D           SIKAROG1007/60C        SIKAROG1007/60D 
 1560x415x2600         SIKARO1008/60C         SIKARO1008/60D           SIKAROG1008/60C        SIKAROG1008/60D 
 1560x415x2880         SIKARO1009/60C         SIKARO1009/60D           SIKAROG1009/60C        SIKAROG1009/60D 
 1560x415x3150         SIKARO1010/60C         SIKARO1010/60D           SIKAROG1010/60C        SIKAROG1010/60D 

  

                        m       m      Kg      m³           mm

                      IKARO100                                               IKAROG100
               (C)                             (D)                                            (C)                         (D)

IKARO
A

B

A

B

A

B

A

B

 

   OPTIONAL:
   • 2 Ø 260 mm (IKARO P)
   • 4 Ø 150 mm (IKARO PP)

C

D

C

D

6565

IKARO P

IKARO PP

cm 40

cm 60

cm 60

cm 60

cm 60

cm 40

• 60 cm - cod. SIKAROCAT  60
• 80 cm - cod. SIKAROCAT  80
• 100 cm - cod. SIKAROCAT100




